

CoffeeCity ApS
Stamholmen 175 st., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 73 84 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CoffeeCity ApS Stamholmen 175 st. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 34 73 84 40
	Stiftet: 9. november 2012
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Fog Sørensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	CoffeeCity Direct ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af kaffe og kaffemaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.070.447 mod 664.193 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.350 mod 7.157 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.070.447	664.193
1 Personaleomkostninger	-997.327	-652.512
Driftsresultat	73.120	11.681
Andre finansielle indtægter	9.850	2.743
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.689	-2.181
Resultat før skat	77.281	12.243
3 Skat af årets resultat	-21.931	-5.086
Årets resultat	55.350	7.157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.350	7.157
Disponeret i alt	55.350	7.157

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Deposita	10.000	24.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	24.500
Anlægsaktiver i alt	60.000	24.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	630.469	305.577
Varebeholdninger i alt	630.469	305.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.898	334.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.955	0
Tilgodehavender i alt	300.853	334.256
Likvide beholdninger	176.099	223.794
Omsætningsaktiver i alt	1.107.421	863.627
Aktiver i alt	1.167.421	888.127

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	88.977	33.627
Egenkapital i alt	168.977	113.627
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	762.388	550.195
Selskabsskat	26.851	6.920
Anden gæld	209.205	217.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	998.444	774.500
Gældsforpligtelser i alt	998.444	774.500
Passiver i alt	1.167.421	888.127
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	910.273	574.214
Andre omkostninger til social sikring	6.817	7.100
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>80.237</u>	<u>71.198</u>
	<u>997.327</u>	<u>652.512</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.689</u>	<u>2.181</u>
	<u>5.689</u>	<u>2.181</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.748	7.920
Regulering af tidligere års skat	<u>-817</u>	<u>-2.834</u>
	<u>21.931</u>	<u>5.086</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	33.627	26.470
Årets overførte overskud eller underskud	<u>55.350</u>	<u>7.157</u>
	<u>88.977</u>	<u>33.627</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Fog Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-267580833327

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-06-19 09:09:15Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-19 09:10:59Z

NEM ID 

Lars Fog Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-267580833327

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-06-19 09:25:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FQTMQ-MINGLU-MXAZZ-AAXZJ-FYKQJ-V77G7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>